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Sağlık Kurumları İşletmeciliği

Sağlık sistemlerinin temel amacı toplumun ihtiyacı olan sağlık hizmetlerinin 
istenilen zamanda, istenilen kalitede ve olması gereken düzeyde sunulmasını 
sağlamaktır. Günümüzde sağlık hizmetleri, ekonomimizin önemli bir parçası 
haline gelmiştir. Ülkemizde, sağlık hizmetlerinin verimli, kaliteli bir şekilde 
yürütülmesi ve sağlık kurumlarının çağdaş işletmecilik anlayışı ile yönetilmesi 
için sağlık kurumlarında görev alacak olan insan kaynağının yüksek 
niteliklere sahip olması gerekmektedir. Sağlık kurumları işletmeciliği programı 
nitelikli insan kaynağını yetiştirme noktasında önemli bir görev üstlenmekte-
dir. Programımızın temel amacı,  kamuda ve özel sektörde, sağlık hizmetleri 
alanında çalışabilecek, sektörü tanıyan, sektördeki gelişmeleri, yenilikleri takip 
eden, iletişimi güçlü, koordinasyon yeteneğine sahip, sağlık kurumları yöneti-
mi ve işletmecilik bilgisine haiz, sağlık sektörüne özgü becerileri kazanmış 
nitelikli insan kaynağı yetiştirmektir. Programımız alanında uzman, genç ve 
dinamik akademik kadrosu, teknolojide yaşanan değişim ve piyasa beklentil-
erine uygun bir müfredatla, ön lisans düzeyinde nitelikli eğitim verme 
misyonunu üstlenmiştir. Sizlerin bu kapsamda bizim için bir değer yarata-
cağınızı biliyor, programımıza bekliyoruz.

Sağlık hizmetleri oldukça fazla sayıda uzmanlık alanının 
işbirliği halinde çalıştığı bir hizmet üretim alanıdır. Sağlık 
teknolojilerinin çok hızlı gelişmesi, hasta ve hizmet 
kullanıcılarının beklentilerinin giderek yükselmesi, sağlık 
hizmetlerinde profesyonel yönetim ihtiyacını gün 
geçtikçe daha belirgin hale getirmektedir. Sağlık 
hizmetlerinin değişen teknoloji ve beklentilere uyum 
sağlayabilmesi, kaynaklarını etkin kullanabilmesi ve 
sürdürülebilir bir hizmet alanı olabilmesi için, doğru bir 
şekilde organize edilmesi gerekmektedir. Sağlık 
Kurumları İşletmeciliği programı, sağlık işletmelerinin bu 
amaçlara ulaşabilmesi için ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 
kaynağını yetiştirme amacı taşımaktadır. Programımız, 
temel sağlık bilgisi ve terminolojisi, işletme, muhasebe ve 
iktisat alanlarının birbiri ile buluştuğu ve aynı amaca 
hizmet ettiği bir kesişim noktasıdır. Programımız 
bünyesinde, sağlık hizmetleri ve işletmelerinin özellikleri, 
yönetim dinamikleri, iş süreç akışları, kaynakların etkin ve 
verimli kullanımı, etkili iletişim süreçleri gibi bir dizi boyut 
öğrencilere sunulmaktadır. 

Yönetim ve Organizasyon, Genel Ekonomi, Genel 
Muhasebe, Tıbbi Terminoloji, Sağlık Kurumları Yönetimi, 
Sağlık Hukuku, Sağlık Ekonomisi, Sağlık Hizmetlerinde 
Kalite, Sağlık Kurumlarında Bilgi Sistemleri, Tıbbi 
Dokümantasyon, programımız bünyesinde verilen 
derslerden yalnızca birkaçıdır. Programımızda, seçmeli 
derslerin varlığına önem veriyor, öğrencilerimizin seçim 
perspektifini geniş tutuyoruz. Bilgi teknolojilerinin 
imkânlarını yüksek düzeyde kullanıyor, öğrencilerin 
teknolojiye adaptasyonunu sağlamayı amaçlıyoruz. 
Ayrıca, zorunlu staj programı ile öğrencilerimizin, öğrenim 
sürecinde, pratik uygulamalar ile buluşmasını da 
sağlıyoruz. Öğrencilerimiz mezun olduktan sonra, 
kariyerlerine; kamu ve özel hastaneler, tıp merkezleri, 
ağız-diş sağlığı merkezleri, ilaç ve tıbbi cihaz firmaları, 
sağlık sigortası şirketleri gibi birçok alanda yön 
verebilmektedirler.
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programı sevgiyle okutan hocalarıma ve arkadaşlarıma çok 
minnettarım. Sağlık hizmetleri alanında değer katan bir meslek 
profesyoneli olma yolunda doğru bir tercihle üniversite sayesinde 
doğru bir adım attığıma inanıyorum.

Gülsemin KURU ( Mezun )

Öğrencilerin bireysel, sosyal ve mesleki 
yönden üst düzeyde ve çok yönlü olarak 
gelişmelerine destek veren Tarsus Üniversi-
tesi, öğrenci olarak iyi ki de bu üniversiteyi 
tercih etmişim dememi sağladı. Hoca-
larımızın bizlere verdikleri seminerler, 
toplantılar bizim sadece bu program 
alanında değil farklı alanlarda da 
gelişmemize yardımcı oldu. Bana istediğim 

İşletmeciliği programı ilk tercihleriniz arasında yer alabilir. Üniver-
sitemizin, programımızın ve özellikle hocalarımızın bu gayede 
her daim yanınızda olacağından hiç şüphem yok.

Uğur Can TACİR ( Mezun )

Tarsus Üniversitesinin eğitimi, etkinlikleri 
ve alanlarında uzman, profesyonel hoca-
larıyla tercih edilmesi gereken bir üniver-
site olduğunu düşünüyorum. Aldığımız 
dersler ve hocalarımızın büyük  
destekleriyle kendimizi bu alanda 
geliştirdiğimizi açık şekilde görebiliyoruz. 
Sağlık kurumları işletmeciliği  alanına 
ilginiz varsa Tarsus Sağlık Kurumları 

ları tercihimde ne kadar haklı olduğumu gösterdi. Tarsus Üniversi-
tesinin en sevdiğim özelliği, sizi eğitiminizin yanında 
davranışlarınıza, gerçekten yapmak istediklerinize göre değer-
lendirmeleri ve istediğiniz hedefe ulaşmanız için ellerinden gelenin 
en iyisini yapmaya çalışmaları. İyi ki Tarsus Üniversitesindeyim…

Faika YILTAŞ ( Mezun )

Sağlık kurumları işletmeciliği programını 
seçme amacım sağlık sektörüne olan 
ilgimdi ve kendimi geliştirebileceğim iyi bir 
üniversite ile işe başlamalıydım. Tarsus 
Üniversitesine geldikten sonra program 
hocalarımızın bize olan ilgisi ve aktif 
öğrenci olmamızı sağlayan davranışları, 
üniversitenin konumu, üniversitedeki tüm 
personelin yapıcı ve hoş görülü yaklaşım-


